
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 43/2009 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o Memo. FUP 

n. 219, de 22/12/2008, 

RESOLVE: 

Designar os professores Luiz Guilherme de Oliveira e Renata Aquino 

da Silva de Souza para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da 

Câmara de Carreira Docente, como representantes da Faculdade UnB Planaltina, a 

partir desta data. 

Brasília, 27 de janeiro de 2009. 

José Geral So1 4a Junior 
enor / / 

C/có pia: GRENRT/SOC/FUP/CEXISRH/SCA 

EAJIvr 


